
 Smlouva o předání majetku státu a o změně příslušnosti hospodařit 
s tímto majetkem 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 55 odst. 3 zák. č.219/2000 Sb., 
v platném znění, a dle ust. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb., v platném  znění (dále jen 

„smlouva“), 
 

 
mezi smluvními stranami: 
 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem Štěpánská 15, 120 00 Praha 2 
IČ: 713 77 999 
Státní příspěvková organizace  
zastoupena: Ing. Silvanou Jirotkovou, pověřenou řízením 
(dále pouze „předávající“ nebo „CzechInvest“) 
 
a 
 
Agentura pro podnikání a inovace 
se sídlem: Žitná 566/18, 120 00 Praha 2 
IČO: 051 08 861 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku  
zastoupena: Mgr. Lukášem Vymětalem, generálním ředitelem 
 
(dále pouze „přejímající“ nebo „API“ 
 
(oba společně dále je „smluví strany“) 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je předání majetku České republiky, se kterým předávající 

hospodaří a změna příslušnosti hospodaření s tímto majetkem. Jedná se o tyto věci 
movité včetně jejich příslušenství: 
 
Kamera – monitorovací systém Žitná, inv. č. 10748, datum pořízení dne 9.12.2013, 
pořizovací cena 40.535,- Kč. Kamery jsou v počtu pěti kusů, a to jedna v průjezdu 
budovy Žitná 18A, Praha 2. Dále jsou dvě na budově Žitná 18B (snímají dvůr) a další 
dvě snímají schodiště v budově Žitná 18B, Praha 2. Vše je napojeno na pult ostrahy 
ve Štěpánské 15, Praha 2. 
 
Kuchyňská linka + pracovní deska, inv. č. 11851, datum pořízení dne 21.8.2015, 
pořizovací cena 29.733,- Kč. Součástí kuchyňské linky není myčka ani lednice.  
 
Zabezpečovací systém Žitná 18A a Žitná 18B, Praha 2, inv. č. 12675, datum pořízení 
dne 26.7.2016, pořizovací cena 134.139,- Kč. Zabezpečovací systém se uvádí do 
provozu tlačítkovým panelem, který je zapojen na pohybová čidla v místnosti a zámku 
dveří proti poškození. Celý systém je napojen na pult ostrahy v budově Štěpánská 1, 
Praha 2  
 
Kávovar espresso DeLonghi ECAM, inv. č. 14322, datum pořízení dne 7.2.2019, 
pořizovací cena 8.990,- Kč. 



 
(dále také vše jen „majetek“). 
 

2. Předávající majetek uvedený v předchozím odstavci 1 nepotřebuje pro plnění svých 
úkolů a bylo proto o něm jako o majetku nepotřebném, rozhodnuto dne 18.2.2019 
souhlasem generální ředitelky předávajícího. 

 
II. 

Účinnost převodu   
 

1. Přejímající prohlašuje, že 
a) majetek, který je předmětem této smlouvy si prohlédl; 
b) je mu znám stav majetku; 
c) byl upozorněn předávajícím na vady majetku;  
d) majetek v daném stavu přejímá. 
 

2. Předávající a přejímající se dohodli, že fyzické předání a převzetí majetku se 
uskuteční do 10 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. 
 

3. O fyzickém předání majetku přejímajícímu bude vyhotoven „Zápis o předání majetku“.  
 

4. Osobou, která je oprávněna jménem přejímajícího podepsat „Zápis o předání 
majetku“ a majetek převzít je xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je 
vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 (dva) obdrží 
předávající a 2 (dva) přejímající po jejím podpisu. 

 
 
V Praze dne ……………………..   V Praze dne …………….. 
 
Předávající 
 
 

 
Přejímající 
 

  
________________________ __________________________ 

CzechInvest API 
Ing. Silvana Jirotková  

pověřená řízením 
Mgr. Lukáš Vymětal 

generální ředitel 
  

 
 
Příloha: č.1 – specifikace předávaného majetku (kopie návrhu na vyřazení majetku) 
Příloha č. 2 – karty majetku    


